



# MUNICÍPIO DE PACATUBA/SE



## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023 PROCESSO LICITATÓRIO 31

### AVISO DO RESULTADO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacatuba, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos o aviso do resultado do Pregão Eletrônico nº31/2023, cujo Sistema de Registro de Preços para futura aquisição futura e parcelada de material esportivo para atender a demanda do Departamento de Esporte e Laser, vinculado à Secretaria de Educação e seus participes. Declarando vencedora a empresa com seus respectivos itens e valores:

Fornecedor : BRUNA ALVES DE SOUZA - 26.176.661/0001-66

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	2,00	UND	anilhas minas	5kg	R\$ 114,67	R\$ 229,34	R\$ 11.467,00	R\$ 22.934,00	99,00	R\$ 11.352,33
<b>Descrição:</b> ANILHAS DE 5kg CADA Anilhas vazadas emborrachadas 10 kg. Ferro fundido cinzento, possui alça para pegada fácil e ágil, diâmetro interno de 30 m.m à 32 m.m										
4	5,00	UND	ynis	elastico	R\$ 70,71	R\$ 353,55	R\$ 70,71	R\$ 353,55	0,00	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> ELASTICOS SUPERBANDS NIVEL FORTE. 3.2 Forte Faixa Elástico Extensor Treinamento.										
5	4,00	UND	punch	3kg	R\$ 99,99	R\$ 399,96	R\$ 99,99	R\$ 399,96	0,00	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> PARES DE CANELEIRAS 3kg. P/ treino completo fitness musculação.										
6	20,00	UND	anilhas minas	2kg	R\$ 79,84	R\$ 1.596,80	R\$ 79,84	R\$ 1.596,80	0,00	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> PARES HALTERES - Halter bola 2kg-Emborrachado.										
					Subtotal Adjudicado R\$ 2.579,65		Subtotal Orçado: R\$ 25.284,31		89,7974 %	R\$ 22.704,66

Fornecedor : 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI - 22.730.559/0001-00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	15,00	UND	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 1.150,00	R\$ 17.250,00	R\$ 1.400,00	R\$ 21.000,00	17,86	R\$ 250,00
<b>Descrição:</b> UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL, sendo cada jogo composto de 22 camisas, 22 shorts e 22 meias. Corte em tecido nas laterais da camiseta e do short; Cor predominante: Branco; Cor dos detalhes (cortes): Azul caiçara; Escrita: Verde folha. Brasão ao lado esquerdo do peito; Tecido: Dry-fit; no tamanho M Infantil.										
					Subtotal Adjudicado R\$ 17.250,00		Subtotal Orçado: R\$ 21.000,00		17,8571 %	R\$ 3.750,00

Fornecedor : PACIFIC REPRESENTACOES &amp; TURISMO LTDA - 32.874.612/0001-08

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
7	3,00	UND	GISMAR	REDE	R\$ 77,97	R\$ 233,91	R\$ 100,99	R\$ 302,97	22,79	R\$ 23,02

Descrição: REDE PARA POR AS BOLAS

Subtotal Adjudicado R\$ 233,91      Subtotal Orçado: R\$ 302,97      22,7943 %      R\$ 69,06

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 20.063,56	R\$ 46.587,28	56,9333 %	26.523,72

Pacatuba-SE, 04 de Setembro de 2023

**STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA**  
Pregoeira Oficial